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GRAVSTEIN             
NAVNTILFØYELSE    OMSLIPING    OPPUSSING    OPPRETTING 

 
 

 

Se vår store gravstein utstilling på Strømmen 
 Gamle Strømsvei 45A 
 (Vis-a-vis Stalsberghagen gravlund) 

 
 

kkoonnttaakktt@@sstteeiinnrriikkeett..nnoo              3333  1155  6644  6644                sstteeiinnrriikkeett..nnoo  

Lørenskog  
kirkelige fellesråd

Når en av de 
nærmeste går bort

Det kirkelige fellesrådet skal yte 
tjenester for hele kommunens 
befolkning. Fellesrådet skal sikre 
at kommunens kirkegård forvaltes 
og drives på en verdig og forsvarlig 
måte. Dette i henhold til kravene 
om i lov om gravplasser, kremasjon 
og gravferd. 

Lørenskog kirkegård og gravlund 
har felt for både kistegraver og 
urner – med egne urnefelt, og  
anonym minnelund og navnet  
minnelund. For muslimer, budd­
hister og andre trossamfunn er det 
tilrettelagte felt.

Det er flere praktiske avklaringer som må 
håndteres ved dødsfall. Et begravelsesbyrå 
kan ta hånd om praktiske gjøremål, men 
pårørende må ta stilling til om de ønsker  
å benytte et byrå – dette er ikke et krav.  
Pårørende bestemmer selv hvor mange 
tjenester de ønsker å kjøpe av begravelses­
byrået. 

Gravferdsloven understreker at gravlegging 
skal skje med respekt for avdødes livssyn. 
Vi lever i et mangfoldig samfunn – både 
kulturelt og religiøst – og det betyr at våre 
gravplasser er til for alle våre innbyggere i 
Lørenskog uavhengig tros- og livssyn.  

Kirken er tilgjengelige for de som ønsker  
en kirkelig seremoni. 
 
Det er to gravferdsformer – kistegravleg­
ging og kremasjon. Pårørende avgjør grav­
ferdsform, men ofte har avdøde forberedt 
ønsker om det. Personer over 15 år kan 
selv bestemme om de ønsker å kremeres, 
men erklæringen må være skriftlig, datert 
og underskrevet av avdøde. 

Valg av seremoni

UG563
Notat
Lørenskog kirkelige fellesråd er kirkens organ som drifter gravplassen i Lørenskog. Fellesrådet skal sikre at gravplassen forvaltes og driftes på en verdig og forsvarlig måte i tråd med kravene i lov om gravplasser, kremasjon og gravferd. 

Kirkelig fellesråd drifter gravplassen for alle innbyggerne i Lørenskog kommune, uavhengig av livssyn og religion.

UG563
Notat
strykes


UG563
Notat
denne kan strykes.  og vi ønsker inn.

Øvre og nedre møteplass.
Gravplassen har anlagt to møteplasser for å møte pårørende for uttak av grav og ved urnenedsettelser. De er merka på kartet med en stor M.



UG563
Notat
Seremonilokaler på gravplassen
Det finnes to ulike seremonilokaler på gravplassen. 
Lørenskog kirke er en middelalderkirke i fra 1200-tallet og  brukes til kirkelige seremonier.
Det er også er mindre kapell som kan brukes til seremonier knyttet til andre livssyn.

I Lørenskog kirke er det plass til ca 100 personer, mens kapellet rommer ca 40.




54

Du kan velge gravtype selv
Kistegrav
Grav med selvvalgt gravminne. Ved bruk 
av kistegrav er det mulighet til å reservere 
inntil to graver ved siden av den som  
gravlegges. Det er mulig å sette ned inntil 
åtte urner over kisten. Pårørende kan opp­
arbeide plantefelt i henhold til vedtektene.

Navnet minnelund for kister
På navnet minnelund oppføres avdødes 
navn med fødselsår og dødsår på en navne­
plate som festes på minnesmerket som 

er felles. Det er anledning til å reservere 
plass til ytterligere en navneplate tiltenkt 
fremtidig gravlegging. Kistene settes ned 
fortløpende. Pårørende gis anledning til å 
plassere avskårne blomster og lys ved felles 
gravminne på anvist plass. Felles blomster­
bed vil bli ivaretatt av gravplassens ansatte.

Tilrettelagte kistegraver
Gravfelter er anlagt med geografisk retning 
som er egnet til muslimsk gravlegging. Det 
finnes også eget felt for buddhister.

Barnefelt

Ordinær urnegrav 
Grav med selvvalgt gravminne. Det er 
satt av egne felt på gravplassen til urne­
graver. Gravsted og gravminne vil være 
noe mindre i størrelse enn hva man har 
ved kistegrav. Pårørende kan opparbeide 
plantefelt i henhold til vedtektene. Det vil 
kunne settes ned inntil 4 urner på grav­
stedet. Det er også anledning til å sette 
ned urner i en kistegrav.

Urnesirkler
Den ene typen har gravminne av natur­
stein, med plass til 1, 2 eller 3 navn, avhen­
gig av størrelse og utforming av det enkelte 
gravminne. Den andre typen har gravminne 
av granitt, med plass til 4 navn på gravmin­
net. Pårørende gis anledning til å plassere 
avskårne blomster og lys rundt selve grav­
minnet, mens felles blomsterbed og øvrig 
stell vil bli ivaretatt av gravplassens ansatte. 
Urnen plasseres i gresset foran gravminnet.

UG563
Notat
Vi har egne felt som er tilrettelagt for barn. På feltene kan pårørende velge mellom kiste og urne og på det ene feltet kan de velge mellom eget gravminne, navnet minnelund og unavnet minnelund

UG563
Notat
Ved bruk av kistegrav er det mulig å reservere inntil to graver ved siden av den som gravlegges. Det er mulig å sette ned inntil
åtte urner over kisten. Pårørende kan opparbeide
plantefelt i henhold til vedtektene.

UG563
Notat
På navnet minnelund oppføres avdødes navn og data på en navneplate, den festes på et felles minnesmerke. Det er anledning til å reservere
plass til  navneplate  ved siden av. Kistene settes ned
fortløpende. Pårørende gis anledning til å
plassere avskårne blomster og lys ved felles
gravminne på anvist plass. Felles blomsterbed
vil bli ivaretatt av gravplassens ansatte.

UG563
Notat
Urnegrav.
Det er
satt av egne felt på gravplassen til urnegraver.
Gravsted og gravminne vil være
noe mindre i størrelse enn hva man har
ved kistegrav.
Pårørende kan opparbeide
plantefelt i henhold til vedtektene. Det vil
kunne settes ned inntil 4 urner på gravstedet.
Det er også anledning til å sette
ned urner i en kistegrav.


UG563
Notat
Minnelunder for urner
Vi har nå tre forskjellige navna minnelunder. Og i tillegg har vi en anonym minnelund på gravplassen.
På navnet minnelund oppføres avdødes
navn med data på en navneplate
som festes på minnesmerket som
er felles. Det er anledning til å reservere
plass til ytterligere en navneplate tiltenkt
fremtidig gravlegging. Urnene settes ned
fortløpende. Pårørende gis anledning til å
plassere avskårne blomster og lys ved felles
gravminne på anvist plass. Felles blomsterbed
vil bli ivaretatt av gravplassens ansatte.

UG563
Notat
Den ene typen har gravminne av naturstein,
og den andre typen har  gravminne
av granittplate.
Pårørende gis anledning til å plassere
avskårne blomster og lys rundt selve gravminnet,
mens felles blomsterbed og øvrig
stell vil bli ivaretatt av gravplassens
ansatte.
Urnen plasseres i gresset foran gravminnet.

UG563
Notat

Festeavgift
I Lørenskog er det gratis feste de første 20 år etter gravlegging.
Deretter påløper festeavgift, etter 40 år økes satsen på feste for kistegraver. Prisliste er tilgjengelig på gravplassen. 
Ved reservasjon av tilhørende graver påløper festeavgift.
Festeavgift for urner er rimeligere enn festeavgift for kister.
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GRAVPLASSEN I LØRENSKOG

• Her foregår jevnlig begravelser, og de etterlatte besøker gravstedene 
 for å sørge og minnes. Derfor skal det være ro på gravplassen.

• Gravplassen er også et kulturelt sted og et flott grøntområde. 
 Det er naturlig å søke ro, gå en tur og nyte grøntområdet.

• Du er velkommen til å bruke gravplassen til rekreasjon, så lenge 
 du tar hensyn ved begravelser og til de besøkende på gravene.
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Utvidelse av 
gravplassen
 Lørenskog kirkelige fellesråd har nå 
utvidet kirkegården, og utvidelsen er 
en del av parkområdet, med elipser. 
Inne i elipsene er de egne gravfelt 
hvor man kan gravlegges med kiste- 
graver, urnegraver og navnet minne­
lund. Det nye her er at man har 
mulighet for navnet minnelund, men 
å gravlegges i kiste. I dette området 
er det også mulighet for tilrettelagt 
gravlegging.

Mortens kro har 
lang og bred erfaring 
med alle former for 

selskaper. 

Vi kan bistå med catering 
og 

har egne selskapslokaler. 

Telefon: 67 06 77 90
E-post: firmapost@mortenskro.no
www.mortenskro.no

UG563
Notat
Lørenskog kirkelige fellesråd har nå
utvidet gravplassen, og utvidelsen er
en del av et parkområde, med ellipser.
Inne i ellipsene er det egne gravfelt
hvor man kan gravlegges i kiste eller i urne.
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Beplantning er viktig for å holde kirkegården 
velstelt. Derfor er det ønskelig at flest mulig 
planter blomster på gravstedet. For å oppret­
tholde en vakker kirkegård, kreves regelmes­
sig stell. Vi kan hjelpe deg! 

Årlig stell
Kirkegårdens ansatte kan foeta planting, 
vanning og luking på gravstedet mot en årlig 
avgift. Se våre hjemmesider for informasjon 
om aktuelle tilbud og priser. Bestillingen må 
skje innen 1. april. Les mer på våre nettsider: 
www.lorenskogkirke.no

Lørdagsrudvn 24 
1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 38 00 

post@fjellhammerblomster.no

Vi kan stelle graven for deg

Vi takker våre samarbeidspartnere

Lørenskog
Lørdagsrudvn. 26, 
1472 Fjellhamar

Oslo
Sofies gate 67 A, 

0168 Oslo

 Tlf. 48 100 888
E-post: post@engesethbegravelsesbyraa.no

Vi er tilgjengelig og har hentetjeneste hele døgnet.
En verdig og personlig gravferd til en rimelig kostnad.

Om ønsket, kommer vi hjem til deg for samtale. Ingen tillegg ved gravferd på Romerike, Oslo og omegn.

www.engeseth.as

Totalleverandør av gravmonumenter
Skifer • Granitt

Vi utfører alt av innskripsjoner, oppussing, oppretting  
og bolting av gamle gravminner.

Ring gjerne for å få tilsendt katalog

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid

Tlf. 63 85 40 40/924 32 880 • 940 Bjørkelangen • denis@amundrod-steinindustri.no 
Se alle modeller på www.amundrod-steinindustri.no

Stiftet i 1936

Sommerstell
Istedenfor årlig stell, kan det opprettes grav­
fond. Det betales da inn et beløp som settes 
av på en konto. Når gravfondet ikke lenger har 
dekning gis det melding om dette.

Rutiner på kirkegården ?
Kirkegårdens ansatte sørger for etterfylling 
av jord og sår gress på graver. På våren blir 
kranser, lys o.l. fjernet fra graven. Blomster 
som ligger på graven vil bli fjernet 7 til 10 
dager etter begravelsen. Vær oppmerksom på 
at det er en del rådyr på kirkegården.

UG563
Notat
Våre tjenester:
Vi kan hjelpe deg med gravstell.
Årlig stell
Gravplassens ansatte kan foreta planting,
vanning og luking på gravstedet mot en årlig
avgift. Bestillingen bør
skje innen 1. april. Les mer på våre nettsider:
www.lorenskogkirke.no
Forskuddsbetalt sommerstellsavtale
Istedenfor årlig stell, kan det opprettes forskuddsbetalt sommerstellavtale.
Det betales da inn et beløp som settes
av på en konto. Når avtalen ikke lenger har
dekning gis det melding om dette.

UG563
Notat
Rutiner ved gravplassen
strykes 

UG563
Notat
Dette vil vi bytte ut!
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Tema:
XXX

Notater om temaet:
xxx

Advokat Dennis Sander har over 25 års erfaring, der hans klienter er private og offentlig 
eide selskaper og privatpersoner både nasjonalt og internasjonalt. Han har kompetanse 
innen bl.a. fast eiendom, aksjeselskaper, plan- og bygningsrett, naborett, arbeidsrett, 
kontraktsrett og arverett.

Angående arverett skal arv etter en persons død fordeles mellom de etterlatte.  
Et arveoppgjør kan skape konflikter mellom arvingene, og det 
er en rekke formaliteter som må overholdes. Den nye arve-
loven gir full angivelse på fordelingen av arv etter en persons 
død, men hvis du ønsker en annen fordeling av arv enn hva 
arvelovens regler gir må det opprettes et testament.  
Et alternativ til et arveoppgjør er at lengstlevende sitter i 
uskiftet bo, noe som innebærer at arveoppgjøret med første-
avdøde ektefelles arvinger utsettes og at gjenlevende ektefelle 
overtar den førsteavdøde ektefellens formue, eiendeler og 
gjeld. Også samboere har i noen tilfeller rett til å sitte i  
uskiftet bo. Advokat Dennis Sander er spesialist på arv og  
generasjonsskifte, og bistår med alle spørsmål knyttet  
til arverett.

Dersom du eller ditt selskap ønsker effektiv og anvendelig advokatbistand til riktig pris 
kan du kontakte advokat Dennis Sander for en uforpliktende samtale.

Effektiv og anvendelig juridisk bistand til riktig pris

Advokatfirmaet Sander AS • Metro Senter (4. etg.) • Bibliotekgata 30, Lørenskog
Tlf. 942 18 620 • E-post: ds@sanderlaw.no • www.sanderlaw.no
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Gravplassen i Lørenskog
Hammerveien 27, 1474 Lørenskog
Telefon: 23 89 86 28 
lorenskog@kirken.no

Lørenskog kirkelige fellesråd

UG563
Notat
gravplass.lorenskog@kirken.no





